
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V. PUTVINSKIO G., CENTRAS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 73.00 M² PLOTO 3
KAMBARIAI

262 800 €  (3 600.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
73.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
3

Kaina: 262 800 € (3 600.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1932
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Šarvuotos durys, Parketas, Signalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Aukštos lubos,
Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija

Papildoma informacija

PARDUODAMAS BUTAS PUIKIOJE VIETOJE, MIESTO CENTRE

BUTAS. Parduodamas 72,73 kv.m., trijų kambarių butas. Nauja elektros instaliacija, nauji vamzdynai. Aukštos buto
lubos, jaukus balkonas į vidinio kiemo pusę. Bute sudėti itin kokybiški, medinių rėmų, trijų stiklų langai.
Atnaujintas autentiškas, natūralaus medžio parketas, išlygintos ir paruoštos dažymui sienos. Atvesti santechnikos
taškai virtuvės zonos įrengimui, gautos sąlygos dujų įvedimui į butą, maisto gamybai (esant poreikiui). Šarvo
lauko durys, signalizacija, interneto įvadas. Vonios kambaryje išklijuotos naujos plytelės, sumontuota dušo kabina,
čiaupai, pakabintas klozetas, pajungtas karšto vandens boileris. Butas šviesus, erdvus.



NAMAS. Mūrinis, trijų aukštų, tarpukario architektūros namas. Visas namas atsijungęs nuo centrinio šildymo
sistemos. Galima šildytis įsirengus kondicionierius ar elektrinius radiatorius. Namą administruoja įmonė
„Santermita“. Daugiabutyje tik septyni butai, rami ir solidi kaimynystė. Įėjimas į namą iš gatvės ir iš vidinio kiemo
pusės.

Perkant butą, galima įsigyti dvi parkavimo vietas automobiliams. Prie namo, vidiniame kieme yra šlagbaumais
užtverta, išklota trinkelėmis, parkavimo aikštelė. Vienos vietos kaina - 20 000 Eur.

VIETA. Viena geriausių, prestižinė Kauno miesto, V.Putvinskio gatvė. Aplink yra visa infrastruktūra, Vienybės
aikštė, kurioje yra kavinės, parkas, netoliese Laisvės al.

Daugiau informacijos telefonu!

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Padėsime jums profesionaliai ir greitai gauti paskolą kredito įstaigose. Mūsų partneriai: nepriklausomi turto
vertintojai, kredito įstaigos, paskolų brokeriai - pasiruošę jums padėti.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 682 00029
Susisiekti el.paštu: jonas@fiks.lt






